
Për Forcën e Rinisë

Ne e veçojmë  

veten nga bota 

NËPËRMJET 
BESËLIDHJEVE ME 
PERËNDINË, DUKE  

QENË TË DALLUESHËM, 
TË PAZAKONTË DHE  

TË VEÇANTË.
PLAKU NIL L. ANDERSEN
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